
1988_全日本モトクロス選手権シリーズ シリーズ

開催日

IA250 大会

会場

天気

観客

参加台数

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2

1 1 東福寺 保雄 埼玉 TEAM HRC 197 16 17 18 15 21 13 18 20 18 20 8 13

2 2 岡部 篤史 兵庫 K.R.T. 193 21 20 11 6 18 17 21 13 16 17 16 17

3 5 光安 鉄美 福岡 134 11 8 14 7 10 20 12 15 2 8 12 15

4 4 馬場 善人 大阪 TEAM SRS 119 1 10 1 16 15 14 21 21 20

5 13 長沼 朝之 兵庫 K.R.T. 99 1 9 16 8 10 16 17 1 4 9 8

6 6 川崎 智之 静岡 Y.R.T.M. 82 18 7 10 13 1 10 11 1 11

7 19 花田 茂樹 兵庫 K.R.T. 79 12 11 8 17 2 7 1 10 6 5

8 3 伊田 井佐夫 埼玉 TEAM HRC 69 1 21 20 3 11 1 1 11

9 17 ロン キンダー 愛知 TEAM MR. B I KE 64 1 9 6 1 8 14 15 4 6

10 10 杉尾 良文 兵庫 TEAM SUGIO 58 10 1 14 8 7 6 7 2 3

11 8 安井 崇 福岡 TEAM高武 53 12 9 4 5 5 18

12 70 石橋 博也 大阪 マウンテンライダース 46 8 13 12 13

13 15 田測 武 静岡 Y.R.T.M. 44 6 15 4 1 7 1 1 9

14 25 多田 洋之 兵庫 K.R.T. 38 1 10 11 2 9 5

15 66 宮内 隆行 大阪 マウンテンライダース 38 9 3 9 3 8 5 1

16 32 武田 久男 静岡 37 1 1 11 6 1 7 10

17 40 佐々木 博幸 宮城 ライティングレーシンググラフ 33 7 1 3 1 14 7

18 30 本田 哲也 静岡 中部SSC 31 1 6 7 8 9

19 11 志賀 吉信 埼玉 TOMO RACING 30 12 5 1 6 4 1 1

19 9 鶴田 忍 福岡 30 1 1 11 1 5 1 9 1

19 18 浅野 政幸 干葉 アサノレーシングチーム 30 5 5 1 3 10 6

22 34 庄司 覚 静岡 ポパイレーシングチーム 27 4 3 1 9 10

23 71 行方 正敏 東京 GOOD LUCK TEAM GREEN 26 1 1 5 4 1 11 3

24 85 アーリ サーリネン 東京 24 14 2 7 1

25 16 立脇 三樹夫 兵庫 MICKY TRICK RACI NG 21 1 1 4 1 2 11 1

26 14 福原 稔 埼玉 TEAM MOTO ROMAN 20 2 6 9 1 1 1

27 12 唐沢 栄三郎 群馬 カラサワＭＣスポーツ 19 5 1 1 7 2 1 2

28 28 月岡 尚人 東京 PRO SPOT TEAM TSUKI OKA 17 1 4 8 4

29 31 小橋 勝年 静岡 15 3 1 1 10

30 42 石川 雅文 静岡 中部SSC 10 1 2 1 5 1

30 26 藤 秀信 静岡 10 1 3 1 1 4

32 76 山村 茂 大分 8 1 6 1

33 27 小田桐 昭蔵 埼玉 SHOZO SPORTS 7 4 1 1 1

34 75 鈴木 秀一 茨城 茨城土浦レーシングC 6 1 3 1 1

35 39 菅原 義広 東京 5 1 1 2 1

36 81 安斎 誠治 神奈川 安斎アマチュアスポーツクラブ 4 1 3

36 24 小栗 伸幸 静岡 浜松スクランブル 4 1 1 1 1

38 35 石井 正美 神奈川 YSP藤沢レーシングファミリー 3 1 1 1

38 52 平山 勝一 静岡 3 1 1 1

40 47 井本 敬介 埼玉 狭山レーシング 2 2

40 23 谷川 龍太郎 大阪 2 1 1

40 84 小林 好美 埼玉 トウフクジレーシングチーム 2 1 1

40 22 茶谷 学 静岡 2 1 1

40 29 佐藤 健二 埼玉 TEAM MOTO ROMAN 2 1 1

40 46 天田 淳 埼玉 2 1 1

46 69 吉田 和泉 埼玉 TEAM MOTO ROMAN 1 1

46 65 吉友 寿夫 東京 RACING CLUB B I KE 1 1

46 79 高橋 章悟 東京 東京トレール 1 1

46 37 吉原 朋正 干葉 TOMO RACING 1 1

46 72 佐々木 竜二 埼玉 トウフクジレ一ジンクチーム 1 1

46 45 金徳 春夫 静岡 浜松ランモアレーシングＴ 1 1

46 36 鈴木 秀明 東京 秀明道書 1 1

63

第2戦

4月2〜3日

関東大会

セーフティパーク埼玉

晴

22,000

64

第1戦

3月14〜15日

中国大会

岩国市通津沖団地特設モトクロス場

晴

20,000

58

第4戦

5月7〜8日

鈴鹿大会

鈴鹿サーキットモトクロスコース

晴

18,000

62

第3戦

4月16〜17日

九州大会

大分アフリカンサファリ

晴/曇り

21,000

54

第6戦

6月4〜5日

スポーツランドSUGOモトクロスコース

東北大会

曇り

5,500

60

第5戦

5月21〜22日

庵治オートランド香川

四国大会

雨

4,000



1988_全日本モトクロス選手権シリーズ シリーズ

開催日

IA125 大会

会場

天気

観客

参加台数

順位 ゼッケン 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント 予選ポイント ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2 ヒート1 ヒート2

1 2 岡部 篤史 兵庫 K.R.T. 145 5 15 17 13 20 20 11 20 11 13

2 4 馬場 善人 大阪 TEAM SRS 98 5 20 17 6 15 7 15 13

3 5 光安 鉄美 福岡 福岡プレイメィト 97 5 5 15 20 8 13 4 13 14

4 8 安井 崇 福岡 無限SP WITH高武 91 5 3 11 9 6 9 13 10 14 11

5 1 東福寺 保雄 埼玉 TEAM HRC 90 4 13 20 20 11 11 11

6 3 伊田 井佐夫 埼玉 TEAM HRC 89 4 8 1 9 15 13 17 15 7

7 6 川崎 智之 静岡 Y.R.T.M. 85 5 8 7 10 3 20 17 6 9

8 10 杉尾 良文 兵庫 TEAM SUGIO 72 5 1 7 17 17 17 8

9 13 長沼 朝之 兵庫 K.R.T. 65 5 13 10 2 10 3 12 10

10 66 宮内 隆行 大阪 マウンテンライダース 50 4 9 4 6 11 8 8

10 9 鶴田 忍 福岡 TEAM SRS 50 5 5 9 9 10 12

12 40 佐々木 博幸 宮城 ライティングクラブレーシング 45 5 11 7 4 8 4 6

12 17 ロン キンダー 愛知 TEAM MR. BIKE 45 5 7 10 2 5 2 1 9 4

14 12 唐沢 栄三郎 群馬 カラサワＭＣスポーツ 44 4 6 8 1 5 2 2 9 7

15 19 花田 茂樹 兵庫 K.R.T. 41 5 4 13 3 7 4 5

16 15 田渕 武 静岡 Y.R.T.M. 40 5 17 11 7

17 18 浅野 政幸 干葉 アサノレーシングチーム 39 4 10 6 4 10 5

18 14 福原 稔 埼玉 FUKUHARA RACING Ｐ 35 3 10 4 5 6 7

19 70 石橋 博也 大阪 TEAM HRC 30 5 3 5 8 8 1

20 11 志賀 吉信 埼玉 TOMO RACING 27 3 15 9

21 69 吉田 和泉 埼玉 無限SP. WITH MOTO ROMAN 20 3 2 15

22 71 行方 正敏 東京 GOOD LUCK TEAM GREEN 17 5 1 5 6

23 31 小橋 勝年 静岡 高橋レーシングクラブ 12 4 2 3 3

24 26 藤 秀信 静岡 福岡プレイメイト 10 4 2 4

25 28 月岡 尚人 東京 PRO SPOT TEAM TSUKIOKA 9 3 6

26 32 武田 久男 静岡 Y.R.T.M. 8 4 3 1

26 16 立脇 三樹夫 兵庫 MICKY TRICK RACING 8 3 5

28 25 多田 洋之 兵庫 K.R.T. 4 3 1

28 45 金徳 春夫 静岡 浜松ランモアレーシングＴ 4 4

30 81 安斎 誠治 神奈川 安斎アマチュアスポーツクラブ 3 3

30 72 佐々木 竜二 埼玉 トウフクジレーシングチーム 3 3

32 27 小田桐 昭蔵 埼玉 SHOZO SPORTS 2 2

32 35 石井 正美 神奈川 YSP藤沢レーシングファミリー 2 2

32 24 小栗 伸幸 静岡 浜松スクランブル 2 2

32 34 庄司 覚 静岡 ポバィレーシンワチーム 2 2

32 44 源治 篤 北涵道 TEAM WEED札幌 2 2

37 79 高橋 章悟 東京 東京トレール 1 1

37 52 平山 勝一 静岡 中部SSC 1 1

37 65 吉友 寿夫 東京 RACING CLUB BIKE 1 1

37 75 鈴木 秀一 茨城 茨城土浦レーシングＣ 1 1

37 43 岸本 寛志 静岡 京北ライダース 1 1

37 39 菅原 義寛 東京 北多摩レーシングチーム 1 1

53

第8戦

8月20〜21日

東北大会

ハートランド岩手

晴

7,000

54

第7戦

7月8〜9日

北海道大会

ルスツ高原カントリーランド

曇り/雨

9,000

57

第10戦

9月17〜18日

中部大会

中部スポーツランド

晴

13,000

57

第9戦

9月3〜4日

近畿大会

名阪スポーツランド

晴

12,000

66

第11戦

9月30〜10月1日

MFJグランプリ

鈴鹿サーキットモトクロスコース

晴

21,000



1988_全日本モトクロス選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦 第10戦 第11戦

開催日 3月14〜15日 4月2〜3日 4月16〜17日 5月7〜8日 5月21〜22日 6月4〜5日 7月8〜9日 8月20〜21日 9月3〜4日 9月17〜18日 9月30〜10月1日

IB250 大会 中国大会 関東大会 九州大会 鈴鹿大会 四国大会 東北大会 北海道大会 東北大会 近畿大会 中部大会 MFJグランプリ

会場 岩国市通津沖団地特設モトクロス場 セーフティパーク埼玉 大分アフリカンサファリ 鈴鹿サーキットモトクロスコース 庵治オートランド香川 スポーツランドSUGOモトクロスコース ルスツ高原カントリーランド ハートランド岩手 名阪スポーツランド 中部スポーツランド 鈴鹿サーキットモトクロスコース

天気 晴 晴 晴/曇り 晴 雨 曇り 曇り/雨 晴 晴 晴 晴

観客 20,000 22,000 21,000 18,000 4,000 5,500 9,000 7,000 12,000 13,000 21,000

参加台数 138 146 111 143 109 128 98 102 110 96 30

順位 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント

1 大塚 忠和 埼玉 トウフクジレージンクチーム 156 20 20 20 11 20 10 20 15 20

2 橋本 慎仁 兵庫 GOOD LUCK TEAM GREEN 120 17 17 15 17 13 15 6 20

3 高橋  宏崇 胃森 R.C. COCK PIT 112 9 4 20 20 15 20 11 13

4 鈴木 健二 茨城 茨城土浦レーシング 101 15 10 17 13 13 9 6 18

5 藤本 正勝 福島 トウフクジレージンクチーム 85 10 13 7 10 17 17 11

6 岸田 隆夫 大阪 マウンテンライダース 77 11 17 11 3 7 15 13

7 松田 強 静岡 中部SSC 72 11 8 2 11 17 23

8 増田 智義 埼玉 レーシングチーム鷹 69 6 13 15 10 8 17

8 西村 重雄 京都 フライングドルフィン 69 9 13 9 7 4 10 17

10 瀬ノロ 修 兵庫 GOOD LUCK TEAM GREEN 58 9 13 20 16

11 川島 雄一郎 埼玉 トウフクジレーシングチーム 56 13 15 10 6 5 7

12 岡部 義美 長野 カラサワＭＯスポーツ 47 3 4 1 6 1 9 11 12

13 野中 一也 大阪 マウンテンライダース 42 2 10 5 11 14

14 川崎 雅之 神奈川 武蔵野ライダース 39 6 1 9 7 7 9

15 渡辺 親弘 静岡 中部SSC 31 8 15 8

16 光岡 健一 愛知 ナガサカレーシング 29 9 3 7 1 9

17 河野 成久 大分 TEAM KAWANO 26 7 3 6 10

17 高山 元浩 京都 チームウィリー 26 5 4 7 4 6

19 木村 篤 三重 鈴鹿レーシングチーム 25 5 9 11

20 小池 正弘 大阪 大阪チームブルーイーグルス 24 8 8 4 4

21 小林 正幸 埼玉 カラサワＭＣスポーツ 23 6 5 10 2

22 作左部 善幸 秋田 21 1 7 8 5

23 尾原 洋一郎 大分 オハラレーシング 20 5 15

24 藤原 広喜 宮城 仙台レーシングＴ 16 8 5 3

25 坂本 義浩 静岡 TECHNO MOTOR ENG. 13 13

26 登 清治 静岡 12 4 8

26 干船 新二 北海道 TEAM WEED札幌 12 1 8 3

28 亀田 真靖 干葉 千葉レーシングメイト 11 11

29 福田 圭宏 栃木 宇都宮レーシンググラフ 10 10

29 東川原 泰弘 徳島 プライベートライダースヤングＰ 10 4 6

29 永井 実 京都 京北ライダース 10 5 5

32 小野 道郎 群馬 PRO SPOT TEAM TSUKIOKA 9 7 2

33 菖蒲沢 茂 東京 チームスガヤ 8 8

34 中道 直樹 三重 鈴鹿レーシングチーム 6 6

35 小野 和人 大阪 MICKY TRICK RACING 5 5

35 岡崎 純 埼玉 5 3 2

35 藤本 三郎 青森 RC COCK PIT 5 2 3

38 志賀 紀毅 宮城 4 4

38 大松 孝文 大分 4 4

40 我妻 誠一 宮城 チーム風林火山 3 3

40 山形 卓也 兵庫 TEAM SUGIO 3 3

42 谷口 健治 高知 チームカワタケ 2 2

42 橋口 典弘 熊本 熊本TRC 2 2

42 須藤 和美 徳島 2 2

42 伊能勢 直樹 干葉 2 2

46 松島 英治 静岡 浜松ランモアレーシングＴ 1 1

46 板井 隆一 兵庫 姫路レーシングチームヒロタ 1 1

46 乗本 周作 鳥取 松井RACING 1 1

46 楠田 勇三 福岡 中部SSC 1 1



1988_全日本モトクロス選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦 第10戦 第11戦

開催日 3月14〜15日 4月2〜3日 4月16〜17日 5月7〜8日 5月21〜22日 6月4〜5日 7月8〜9日 8月20〜21日 9月3〜4日 9月17〜18日 9月30〜10月1日

IB125 大会 中国大会 関東大会 九州大会 鈴鹿大会 四国大会 東北大会 北海道大会 東北大会 近畿大会 中部大会 MFJグランプリ

会場 岩国市通津沖団地特設モトクロス場 セーフティパーク埼玉 大分アフリカンサファリ 鈴鹿サーキットモトクロスコース 庵治オートランド香川 スポーツランドSUGOモトクロスコース ルスツ高原カントリーランド ハートランド岩手 名阪スポーツランド 中部スポーツランド 鈴鹿サーキットモトクロスコース

天気 晴 晴 晴/曇り 晴 雨 曇り 曇り/雨 晴 晴 晴 晴

観客 20,000 22,000 21,000 18,000 4,000 5,500 9,000 7,000 12,000 13,000 21,000

参加台数 136 149 108 140 107 136 106 107 103 102 30

順位 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント

1 大塚 忠和 埼玉 トウフクジレーシングチーム 143 11 7 20 15 2 20 11 20 17 20

2 岸田 隆夫 大阪 マウンテンライダース 136 20 17 20 20 8 15 15 17 4

3 松田 強 静岡 中部SSC 118 17 17 15 15 13 13 15 13

4 増田 智義 埼玉 レーシングチーム鷹 86 10 3 20 10 20 23

5 鈴木 健二 茨城 茨城土浦レーシングＣ 78 10 15 17 17 3 16

5 橋本 慎仁 兵庫 GOOD LUCK TEAM GREEN 78 15 11 7 10 8 9 18

7 高橋 宏崇 青森 R.C. COCK PIT 75 6 13 6 4 20 17 9

8 西村 重雄 京都 フライングドルフィン 73 10 13 9 11 17 9 4

9 川島 雄一郎 埼玉 トウフクジレージンクチーム 55 20 10 13 6 6

10 光岡 健一 愛知 ナガサカレーシング 54 1 6 17 13 4 1 12

11 岡部 義美 長野 カラサワMOスポーツ 48 3 11 11 9 14

12 高山 元浩 京都 チームウィリー 41 10 1 4 15 11

13 藤本 正勝 福島 トウフクジレーシングチーム 35 11 7 1 5 8 3

13 作左部 善幸 秋田 35 6 9 6 7 7

15 河野 成久 大分 TEAM KAWANO 32 8 4 7 8 5

16 永井 実 京都 京北ライダース 31 9 11 11

17 野中 一也 大阪 マウンテンライダース 28 13 7 8

18 谷田部 高則 東京 レーシングチーム鷹 27 2 6 10 4 5

19 小野 道郎 群馬 PRO SPOT TEAM TSUKIOKA 24 3 8 13

19 中道 直樹 三重 鈴鹿レーシングチーム 24 4 3 7 10

21 渡辺 親弘 静岡 中部SSC 22 5 5 2 10

21 干船 新二 北海道 TEAM WEED札幌 19 2 10 1 6

23 菖蒲沢 茂 東京 チームスガヤ 18 9 9

24 大内 健八 埼玉 TEAM MOTO ROMAN 17 8 7 2

25 中嶋 英二 福島 TEAM高武 15 15

25 藤原 広喜 宮城 仙台レーシングT 15 9 2 4

27 我妻 誠一 宮城 チーム風林火山 14 3 11

28 渡辺 秀孝 宮城 チームピットイン 13 13

28 登 清治 静岡 13 13

30 木村 篤 三重 鈴鹿レーシングチーム 12 4 8

30 岡崎 純 埼玉 12 8 1 3

30 藤本 三郎 青森 RC COCK PIT 12 5 7

30 亀田 真靖 干葉 干葉レーシングメイト 12 5 1 6

34 小林 正幸 埼玉 カラサワMOスポーツ 10 9 1

34 須藤 和美 徳島 10 7 3

36 坂本 義浩 静岡 TECHNO MOTOR ENG. 8 8

36 佐藤 政司 静岡 TEAM Ｒ&Ｄ 8 6 2

38 卜部 順一 埼玉 テラレーシングチーム 7 4 1 2

39 小野 和人 大阪 M I CKY TR I CK RACING 5 5

39 杉山 秀一 岐阜 カワセレーシング 5 5

39 瀬ノロ 修 兵庫 GOOD LUCK TEAM GREEN 5 5

39 前島 博行 静岡 中部SSC 5 5

43 佐藤 忠英 埼玉 3 3

44 角 健一郎 神奈川 武蔵野ライダース 2 2

44 福田 圭宏 栃木 宇都宮レーシングクラブ 2 2

46 川崎 雅之 神奈川 武蔵野ライダース 1 1



1988_全日本モトクロス選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦 第10戦 第11戦

開催日 3月14〜15日 4月2〜3日 4月16〜17日 5月7〜8日 5月21〜22日 6月4〜5日 7月8〜9日 8月20〜21日 9月3〜4日 9月17〜18日 9月30〜10月1日

ジュニア250 大会 中国大会 関東大会 九州大会 鈴鹿大会 四国大会 東北大会 北海道大会 東北大会 近畿大会 中部大会 MFJグランプリ

会場 岩国市通津沖団地特設モトクロス場 セーフティパーク埼玉 大分アフリカンサファリ 鈴鹿サーキットモトクロスコース 庵治オートランド香川 スポーツランドSUGOモトクロスコース ルスツ高原カントリーランド ハートランド岩手 名阪スポーツランド 中部スポーツランド 鈴鹿サーキットモトクロスコース

天気 晴 晴 晴/曇り 晴 雨 曇り 曇り/雨 晴 晴 晴 晴

観客 20,000 22,000 21,000 18,000 4,000 5,500 9,000 7,000 12,000 13,000 21,000

参加台数 77 109 68 81 53 81 66 72 52 51 48

順位 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント

1 大塚 元和 埼玉 トウフクジレージンクチーム 166 20 20 17 17 5 20 15 9 20 23

2 芹沢 太麻樹 埼玉 トウフクジレーシングチーム 125 20 9 13 5 1 20 4 13 13 13 14

3 河合 憲二 大阪 GOOD LUCK TEAM GREEN 124 9 20 10 10 11 9 20 15 20

4 榎本 正則 東京 GOOD LUCK TEAM GREEN 116 13 15 15 15 11 17 17 13

5 小林 かつみ 神奈川 チームスピリッツ横浜 104 17 15 6 8 7 17 5 10 8 11

6 田島 久誌 神奈川 YSP藤沢レーシングファミリー 91 8 20 13 13 17 5 5 10

7 奥田 一 埼玉 テラレーシングチーム 77 9 10 13 8 17 9 11

8 熊原 庸将 福岡 TEAM高武 71 11 9 20 15 16

9 佐々木 文彦 山梨 トウフクジレーシングチーム 64 13 7 15 10 7 7 1 4

10 清田 忠恒 兵庫 HK TEAM TUF SPORTS 56 10 10 13 1 5 9 8

11 古川 忍 広島 TEAM高武 53 17 8 10 18

12 大河原 攻次 栃木 竹沢レーシングチーム 50 11 11 1 11 7 9

13 黒古 英史 埼玉 TEAM MOTO ROMAN 41 7 4 9 4 2 6 3 6

14 永岡 努 北海道 TEAM WEED札幌 39 17 6 8 8

15 高橋 健 青森 高橋レーシンググラフ 38 2 11 15 10

16 栗本 幸司 福岡 福岡ブルーエンゼル 36 3 8 7 6 12

17 外処 照見 群馬 GOOD LUCK TEAM GREEN 34 15 5 9 2 3

18 佐合 潔 静岡 TEAM Ｒ&Ｄ 24 8 5 11

19 上田 尚弘 千葉 野田ジュニアレーシングクラブ 17 10 4 3

20 嶋田 守 東京 レーシングチーム鷹 15 3 11 1

21 川村 柾志 青森 14 6 8

21 中山 龍一 京都 フライングドルフィン 14 4 3 7

23 土岐 敏之 広島 大阪チームブルーイーグルス 12 6 6

24 永田 光一 宮崎 マウンテンサイドレーシング 11 7 4

24 元木 龍幸 大阪 マウンテンライダース 11 5 6

24 伊能勢 浩二 干葉 11 4 7

27 尾山 倫史 兵庫 TEAM SUGIO 10 6 4

28 原田 博行 干葉 アサノレーシングチーム 9 7 2

29 小林 謙二 愛知 TEAM YDS 8 6 2

29 松浦 慎一 兵庫 HK TEAM TUF SPORTS 8 1 2 5

31 村橋 義則 愛知 TEAM MR. BIKE 5 5

32 前田 貴喜 東京 4 4

32 渕上 裕也 干葉 習志野レーシングクラブ 4 4

32 小野 雅人 大阪 MICKY TRICK RACING 4 2 2

35 大沢 健次 東京 3 3

35 佐々木 直人 福島 3 3

35 貝原 繁樹 岡山 R-1オフロードレーシングチーム 3 3

35 村橋 健太郎 愛知 TEAM MR. BIKE 3 3

39 福田 賢児 青森 福田レーシング 2 2

39 桜庭 保 神奈川 武蔵野ライダース 2 2

41 小西 勝美 北海道 TEAM異英浪 1 1

41 中村 能巳 東京 スピードメイツレーシングクラブ 1 1

41 植田 晃章 大阪 マウンテンライダース 1 1

41 荒関 守 茨城 うず潮レーシング関東 1 1



1988_全日本モトクロス選手権シリーズ シリーズ 第1戦 第2戦 第3戦 第4戦 第5戦 第6戦 第7戦 第8戦 第9戦 第10戦 第11戦

開催日 3月14〜15日 4月2〜3日 4月16〜17日 5月7〜8日 5月21〜22日 6月4〜5日 7月8〜9日 8月20〜21日 9月3〜4日 9月17〜18日 9月30〜10月1日

ジュニア125 大会 中国大会 関東大会 九州大会 鈴鹿大会 四国大会 東北大会 北海道大会 東北大会 近畿大会 中部大会 MFJグランプリ

会場 岩国市通津沖団地特設モトクロス場 セーフティパーク埼玉 大分アフリカンサファリ 鈴鹿サーキットモトクロスコース 庵治オートランド香川 スポーツランドSUGOモトクロスコース ルスツ高原カントリーランド ハートランド岩手 名阪スポーツランド 中部スポーツランド 鈴鹿サーキットモトクロスコース

天気 晴 晴 晴/曇り 晴 雨 曇り 曇り/雨 晴 晴 晴 晴

観客 20,000 22,000 21,000 18,000 4,000 5,500 9,000 7,000 12,000 13,000 21,000

参加台数 86 104 73 95 49 79 65 67 57 52 46

順位 氏名 所属県 チーム名 合計ポイント

1 大塚 元和 埼玉 トウフクジレーシングチーム 149 20 13 9 8 20 20 15 13 17 14

2 榎本 正則 東京 GOOD LUCK TEAM GREEN 148 6 15 15 20 13 8 20 15 13 23

3 芹沢 太麻樹 埼玉 トウフクジレーシングチーム 139 10 20 15 15 9 17 17 20 16

4 田島 久誌 神奈川 YSP藤沢レーシングファミリー 128 20 13 10 17 15 13 11 9 20

5 河合 憲二 大阪 GOOD LUCK TEAM GREEN 93 15 3 5 20 8 10 11 17 4

6 古川 忍 広島 TEAM高武 80 11 3 13 20 15 18

7 熊原 庸将 福岡 71 2 7 17 13 15 9 8

8 小林 かつみ 神奈川 チームスピリッツ横浜 69 1 17 1 17 10 7 10 6

9 奥田 － 埼玉 テラレーシングチーム 69 9 8 6 6 11 4 8 10 7

10 佐々木 文彦 山梨 トウフクジレーシングチーム 67 13 10 4 7 7 9 5 12

11 黒古 英史 埼玉 TEAM MOTO ROMAN 63 17 4 8 11 2 6 4 11

12 清田 忠恒 兵庫 HK TEAM TUF SPORTS 49 9 8 4 6 5 6 5 6

13 大河原 功次 栃木 竹沢レーシングチーム 42 5 17 9 11

14 嶋田 守 東京 レーシングチーム鷹 42 13 2 1 5 3 8 10

15 外処 照見 群馬 GOOD LUCK TEAM GREEN 40 10 4 11 4 11

16 尾山 倫史 兵庫 TEAM SUGIO 38 10 7 8 13

17 高橋 健 青森 高橋レーシングクラブ 23 7 1 10 5

18 永岡 努 北海道 TEAM WEED札幌 22 11 11

19 栗本 幸司 福岡 福岡ブルーエンゼル 22 6 9 7

20 佐合 潔 静岡 TEAM R&D 19 3 6 3 7

21 土岐 敏之 広島 大阪チームブルーイーグルス 18 5 1 3 9

21 中山 龍一 京都 フライングドルフィン 16 7 7 2

23 元木 能幸 大阪 マウンテンライダース 13 2 1 9 1

24 松浦 慎一 兵庫 HK TEAM TUF SPORTS 10 8 2

24 桜庭 保 神奈川 武蔵野ライダース 8 3 5

24 上田 尚弘 干葉 野田ジュニアレーシングクラブ 8 2 4 2

27 原田 博行 干葉 アサノレーシングチーム 6 6

28 川村 柾志 青森 6 3 3

29 伊能勢 浩二 干葉 5 5

29 村橋 健太郎 愛知 TEAM MR. B I KE 5 5

31 小林 謙二 愛知 TEAM YDS 5 1 4

32 溯上 裕也 干粟 習志野レーシングクラブ 4 4

32 岡田 信義 北海道 八雲レーシング 3 3

32 福田 賢児 青森 福田レーシング 2 2

35 前田 貴喜 東京 2 2

35 山田 耕司 東京 チームトータスレーシング 1 1

35 永田 光一 宮崎 マウンテンサイドレーシング 1 1


